
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ГЛАВА УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '2 - ^ уу 2005г.
-----------------С/------  ------ ------------

№ -7 .

Об утверждении проекта 
планировки квартала жилых 
домов «Сосняки» в п.Увельский 
Увельского района 
Челябинской области

В соответствии с ст.45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Увельского 
сельского поселения, рассмотрев материалы проекта планировки квартала 
жилых домов «Сосняки» в п.Увельский Увельского района Челябинской 
области, выполненного Увельским архитектурно-планировочным бюро, 
администрация Увельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки квартала жилых домов «Сосняки» в 
п.Увельский Увельского района Челябинской области, выполненный Увельским 
архитектурно-планировочным бюро.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Увельского сельского поселения В.Л. Володин


